compresi i lubrificanti, carburante e quant'altro possa occorrere per dare il mezzo perfettamente
funzionante,  per ogni ora di effettivo lavoro.

VIBROFINITRICE

(1.2)

1.2

- 1 -

Livellatrice semovente della potenza compresa fra 80 e 140 cv.1.5.a

(1.2.a)

102,00ore

(Euro centodue/00 )

Vibrofinitrice compreso il solo conducente

(1.2.b)

1.2.b

81,00ore

(Euro ottantuno/00 )

Vibrofinitrice gommata con piano di stesa allargabile da mt. 1,80 a mt. 3,50.
Compreso il personale di servizio (conducente ed operatore)(1.2.c)

1.2.c

[...]

nolo di fresatrice montata su minipala o miniescavatore (largh. compresa tra 50 e 100 cm.),
compreso il noleggio del mezzo(1.11.a)

1.11.a

87,00ore

(Euro ottantasette/00 )

nolo di macchina fresatrice-scarificatrice per asfalto avente larghezza lavoro compresa tra
1,00 e 1,30 mt.(1.11.b)

1.11.b

226,00ore

(Euro duecentoventisei/00 )

nolo di macchina fresatrice-scarificatrice per asfalto avente larghezza lavoro non inferiore a
mt. 2,00(1.11.c)

1.11.c

278,00ore

(Euro duecentosettantotto/00 )

Nolo di autobotte compreso il conducente, i lubrificanti, carburante e quant'altro possa occorrere per
dare il mezzo perfettamente funzionante,  per ogni ora di effettivo lavoro.

AUTOBOTTE

(1.12)

1.12

Autobotte della portata fino a Q.li 80 con spanditrice a pressione e pompa per il carico

[...]

funzionante, ad eccezione dei materiali di consumo che verranno contabilizzati a parte (gasolio,
emulsione, conglomerato bituminoso), per ogni giorno di effettivo lavoro.

DOSATORE TERMICO PER ASFALTO

(1.16)

1.16

Dosatore Termico per asfalto fino a 4,5 mc. di portata utile
al giorno(1.16.a)

1.16.a

126,00gg.

(Euro centoventisei/00 )

Nolo di cestello di altezza richiesta dalla D.L., compreso il personale occorrente, i lubrificanti, carburante
e quant'altro possa occorrere per dare il mezzo perfettamente funzionante,  per ogni ora di effettivo
lavoro.

PIATTAFORMA AEREA - CESTELLO

[...]

POZZETTI con sezione interna 50x50x50/60

(3.9.c)

3.9.c

31,20cad.

(Euro trentuno/20 )

POZZETTI con sezione interna 60x60x70

(3.9.d)

3.9.d

52,00cad.

(Euro cinquantadue/00 )

- 14 -

42,00cad.

POZZETTI con sezione interna 80x80x75

(3.9.e)

3.9.e

139,00cad.

(Euro centotrentanove/00 )

POZZETTI con sezione interna 100x100x110

(3.9.f)

3.9.f

250,00cad.

(Euro duecentocinquanta/00 )

FORNITURA DI ANNELLI aggiuntivi (prolunghe) per pozzetti in CLS

PROLUNGHE PER POZZETTI IN CLS

(3.10)

3.10

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ANNELLI aggiuntivi per pozzetti in CLS

[...]

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 315

(3.11.f)

3.11.f

38,00m

(Euro trentotto/00 )

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 400

(3.11.g)

3.11.g

61,50m

(Euro sessantuno/50 )

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 500

(3.11.h)

3.11.h

102,00m

(Euro centodue/00 )

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 630

(3.11.i)

3.11.i

177,00m

(Euro centosettantasette/00 )

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 710

(3.11.l)

3.11.l

265,00m

(Euro duecentosessantacinque/00 )

Tubi in PVC per fognature stradali diam. est. mm 800

(3.11.m)

3.11.m

335,00m

(Euro trecentotrentacinque/00 )

Fornitura a piè d'opera di tubi in PE ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente e
corrugata esternamente, per condotte di scarico interrate non in pressione, prodotto in conformità alla
norma UNI EN 13476 tipo B, certificato P IIP e UNI/IIP rilasciato dall’Istituto Italiano dei Plastici, con